证券代码：603496         证券简称：恒为科技         公告编号：2023-077

恒为科技（上海）股份有限公司

关于项目中标的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中国招标投标公共服务平台（http://cebpubservice.cn/）于 2023 年 11 月 14 日

晚发布了《中贝通信 AI 算力一体机采购项目中标结果公告》，恒为科技（上海）

股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司上海恒为智能科技有限公司（以

下简称“恒为智能”）为上述招标项目中标人。具体情况如下：

一、项目基本概况

1. 招标单位：中贝通信集团股份有限公司

2. 项目名称：中贝通信 AI 算力一体机采购项目

3. 代理机构：湖北路港工程咨询有限公司

4. 招标编号：ZBTX-CJ-20231101

5. 招标方式：其他方式

6. 招标内容：AI 算力一体机 480 柜，单柜限价 450 万元。

7. 中标内容：恒为智能为该招标项目唯一中标人，中标金额为 21.12 亿元。

二、对公司的影响

本次项目中标金额为人民币 21.12 亿元。对公司 2023 年当期业绩影响具体取

决于该项目合同签订日期和履约期限。

三、风险提示

1、恒为智能尚未收到中贝通信正式中标通知书。此次招标为框架性招标，尚

未落实具体采购协议或合同，合同签署时间及履约安排存在不确定性。

2、本项目总金额以正式签署的合同为准，可能存在最后金额总量不及预估的

情形。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

恒为科技（上海）股份有限公司

董  事  会

2023 年 11 月 16 日